



**TÜRKİYE BİLARDO FEDERASYONU**  
**2023 YILI ÜÇ BANT DİSİPLİNİ**  
**KADINLAR FERDİ MÜSABAKALAR TURNUVA STATÜSÜ**

Federasyonumuzun 2023 yılı 3 Bant disiplini Kadınlar kategorisi yarışmaları 3 etap olarak yapılacak olup 2023 sonunda ilgili klasmanda ilk 2 sırayı alan sporcular 2024 yılı Türk Milli Takımı'nı oluşturarak bireysel yarışmalarda ve milli takımlar yarışmalarında Federasyonumuz bütçe imkanları dahilinde ülkemizi temsil etme hakkı kazanacaklardır.

**TÜRKİYE ŞAMPİYONALARI**

2023 Yılında Kadınlar Türkiye Şampiyonaları 3 Etap olarak oynanacaktır. İlgili dönemde cezalı durumda olan veya tedbirli olarak disiplin kuruluna sevk edilen sporcular hiçbir resmi müsabakaya katılamayacaklardır.

**KATILIM:** Tüm kategorilerde 1. ve 2. Etap Türkiye Şampiyonaları açık katımlı olarak yapılacaktır. Her iki turnuva öncesinde katılımlar alındıktan sonra başlangıç sırası bir önceki klasman sırasına göre belirlenecektir(1.etap için 2022 sonu genel klasman kullanılacaktır).

3. Etap Türkiye Şampiyonaları İkinci Etap Türkiye Şampiyonası sonrasında oluşacak olan klasmanda ilk 8 sırayı alan sporcuların katılımı ile yapılacaktır. Herhangi bir nedenle turnuvaya katılamayacağını bildiren sporcuların yerine 9. sporcudan başlamak kaydı ile sıradaki sporcular turnuvaya davet edilecektir.

**TURNUVA ŞEKLİ:** Turnuva şekli her bir etap öncesi başvurular alındıktan sonra ilan edilecektir. Bu konu etaba ait müsabaka talimatında detaylı olarak açıklanacaktır.

Sıralama kriterleri, mazeretli sporcu yerine oynama kriterleri, rezerve sporcu uygulaması, genel hükümler gibi konuların tümü her etap için ayrı ayrı müsabaka talimatında belirtilecektir.

**PUANLAMA**

Her etap için sporcular aşağıda belirtilen puanları kazanacaklar ve her bir kategori için Türkiye Klasmanı 2023 yılında yapılmış olan tüm etaplarda alınan toplam puanlara göre oluşacaktır.

DERECE	PUAN
1	240
2	162
3-4	114
5-8	78
9-16	48
17-32	24
33-64	12
65-128	6

**GENEL KLASMANLAR**

2023 Yılı içerisinde oynanacak olan 3 Etap verilerine göre belirlenecek ve ilk 2 dereceyi elde eden sporcular 2024 yılı Türk Milli Takımını oluşturacak, bütçe imkanları dahilinde Milli Takım müsabakaları ve bireysel şampiyonalarda ülkemizi temsil edeceklerdir.

Genel Klasman sıralaması sırasıyla;

1. Toplam etap puanı,
2. Genel ortalama,
3. En yüksek 1. seri,
4. En yüksek 2. seri,
5. En yüksek ortalama,
6. Alfabetik isim sıralaması

## **YÜRÜRLÜK VE İLGA**

Teknik kurul gerekli olduđu hallerde talimatla ilgili deęişiklik yapabilecek, deęişiklikleri resmî web sitesinde ve/veya turnuva salonunda ilan edecektir.

Bu Talimat, 2023 yılı TBF Kadınlar 3 BANT Bilardo Şampiyonaları için geçerli ana talimattır. Bu talimatta yer almayan detaylar her etap için turnuva talimatında belirtilecektir.

Bu Talimat, kendisinden önce yayınlanan konu ile ilgili tüm talimatların hükümlerini ortadan kaldırır.

Bu Talimatta deęişiklik yapma yetkisi sadece TBF'na aittir.